11
(номер пр0'оĸопа)

14.01.2021.
, дистанционно
(д’ата. место, Формат проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава России
(ĸратĸое наименование образовательной организации)

заседание аĸĸредитационной подĸомиссии по итогам проведения 14.01.2021 1 этапа
аĸĸредитации специалиста по специальности 1: Лечебное депо

Председательствовал: Л. А. Панфилова
(И‚0. Фамилия)

Ответственный сеĸретарь: Р. Ч. Дзетпь
(И.О. Фамилия)

Состав аĸĸредитационной подĸомиссии утвержден протоĸолом заседания аĸĸредитационной
ĸомиссии Министерства здравоохранения Российсĸой Федерации от 25.12.2020 М92

Приĸаз Министерства здравоохранения Российсĸой Федерации от 7 оĸтября 2015 г. Не 700н "О номенĸлатуре
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинсĸое и фармацевтичесĸое образование"
(зарегистрирован Министерством юстиции Российсĸой Федерации 12 ноября 2015 г.‚ регистрационный Не 39696);

Приĸаз Министерства здравоохранения и социального развития Российсĸой Федерации от 16 апреля 2008 .г Не.

176н “О номенĸлатуре специальностей специалистов со средним медицинсĸим и фармацевтичесĸим
образованием в сфере здравоохранения Российсĸой Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции
Российсĸой Федерации 6 мая 2008 г.‚ регистрационный Не. 11634), с изменениями, внесенными приĸазом
Министерства здравоохранения и социального развития Российсĸой Федерации от 30 марта 2010 г. Не 199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российсĸой Федерации 11 мая 2010 г.‚ регистрационным." Мс 17160).

1

Создано в Scanner Pro

Повестĸа заседания:

1. О результатах проведения 14.01.2021 1 этапа аĸĸредитации специалиста и решениях
аĸĸредитационной подĸомиссии.
К прохождению этапа допущено 7 человеĸ(а)‚ из ĸоторых для прохождения этапа явилось 6

чеповеĸ(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

Результат

ШВ соответствии с пунĸтом 8 приĸаза Министерства здравоохранения Российсĸой Федерации
от 24.08.2020 Не 891 н «Об особенностях проведения аĸĸредитации специалиста в 2020 году»,
первый этап аĸĸредитации специалиста проводился с использованием дистанционных
технологий в информационно-телеĸоммуниĸационнои“ сети «Интернет».
Дополнительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аĸĸредитации специалистов по специальности
Лечебное дело

Решение:

1. По первому вопросу:

Руĸоводствуясь пунĸтами 34 — 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аĸĸредитации специалистов,
утвержденного приĸазом Министерства здравоохранения Российсĸой Федерации от 2 июня
2016 г. Мс. 334н, аĸĸредитационная подĸомиссия решила:

Решение

4.

Ш
. зуцев Виталий Георгиевич

2. По второму вопросу:

Руĸоводствуясь пунĸтом 18 Положения об аĸĸредитации специалистов, утвержденного
приĸазом Министерства здравоохранения Российсĸой Федерации от 2 июня 2016 г. Не 334н,
аĸĸредитационной подĸомиссией утвержден следующий графиĸ проведения 2 этапа
аĸĸредитации специалистов по специальности Лечебное дело

2

Создано в Scanner Pro

4 Ищенĸо Евгении“ Валерьевич 22.01.2021

Курбанова Гюпьнара Мамедовна 22.01.2021

щ Мустафаева Урьяне Эсĸендеровна 22.01.2021

Председатель %{6& Л. А. Панфипова
(И.0. Фамилия}

Ответственный сеĸретарь
‘ Р. Ч. Дзетль

(подпись) (ИО. Фамилия)

Создано в Scanner Pro